2G Energy AG

Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 16.07.2014 in Heek-Nienborg

Tagesordnungspunkte

JA Stimmen

in %

Enthaltungen

NEIN
Stimmen

in %

Beschlussvorschlag

TOP 2 Beschlussfassung Uber die Verwendung des
Bilanzgewinns, den im Jahresabschluss fiir das
Geschaftsjahr 2013 mit EUR 34.782.256,75
ausgewiesenen Bilanzgewinn wie folgt zu verwenden:

a)Ausschuttung einer Dividende von EUR 0,37 je Aktie,
insgesamt EUR 1.639.100,00

b)Vortrag auf neue RechnungEUR 33.143.156,75

3.439.038

100,00%

150

0,00%

angenommen

TOP 3 Beschlussfassung Uber die Entlastung des
Vorstands fur das Geschéftsjahr 2013, den Mitgliedern
des Vorstands fir das Geschéaftsjahr 2013 Entlastung
zu erteilen

2.104.014

99,72%

150

5.934

0,28%

angenommen

TOP 4 Beschlussfassung Uber die Entlastung des
Aufsichtsrats fir das Geschéftsjahr 2013, den
Mitgliedern des Aufsichtsrats fir das Geschaftsjahr
2013 Entlastung zu erteilen

3.177.682

97,00%

101.434

98.442

3,00%

angenommen

TOP 5 Wahl des Abschlusspriifers fir das
Geschaftsjahr 2014, die PricewaterhouseCoopers AG
Wirtschaftspriifungsgesellschaft, Osnabriick, zum
Abschlussprifer und zum Konzernabschlussprifer fur
das Geschéftsjahr 2014 zu wahlen

3.439.038

100,00%

150

0,00%

angenommen




